Canaa dos Carajas-PA

‘ S'.NE Terga-feira, 19/09/2023.

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

DESCRICAO DA VAGA

SALGADEIRA

ATENDENTE (CONVENIENCIA)

MOTORISTA DE VEICULOS
PESADOS (BASCULANTE)

CARPINTEIRO

MOTORISTA DE ONIBUS

OPERADOR MAQ. PESADAS ||
(ROLO COMPACTADOR)

MOTORISTA DE VEICULOS
PESADOS (BASCULANTE)

MOTORISTA OPERADOR
(CAMINHAO MUNCK)

OPERADOR MAQ. PESADAS-
ESCAVADEIRA

MOTORISTA DE VEICULOS
PESADOS (BASCULANTE)

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

01

01

02

10

03

01

04

02

03

10

Desejavel experiéncia na funcéo,
ensino fundamental completo.

Desejavel experiéncia na funcéo,
ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo, habilitagdo D. (VAGA
EXCLUSIVA PCD E OU
REABILITADO INSS).

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo. (VAGA EXCLUSIVA PCD E
OU REABILITADO INSS).
Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio incompleto,
curso Transporte coletivo de
passageiros, habilitacdo D.(VAGA
EXCLUSIVA PCD E OU
REABILITADO INSS).

Experiéncia na fungéo, ensino
fundamental completo, habilitagcdo D.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo, habilitagéo D.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo, habilitagéo D.

Experiéncia na funcéo, ensino
fundamental completo, habilitacéo D.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo, habilitacéo D.

PREFEITURA

S CANAA

DOS CARAJAS

Cuidando das pessoas. Construindo 0 amanha.



Canaa dos Carajas-PA ‘ S'INE Terga-feira, 19/09/2023.

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

DESCRICAO DA VAGA

SINALEIRO

CARPINTEIRO

OPERADOR MAQ. PESADAS
ESCAVADEIRA

ATENDENTE COMERCIAL

AGENTE DE PORTARIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TECNICO DE PLANEJAMENTO

SOLDADOR

VENDEDOR

ENCANADOR

SECRETARIA

MUNICIPAL DE ~aPACTO
DESENVOLVIMENTO ! POR CANA DOS CARAJAS

SOCIAL

03

10

03

01

04

01

02

01

02

06

----- COPARTE

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino meédio incompleto,
curso na area afins, atribuicoes:
sinalizacao da operacdo de maquinas
e equipamentos

Experiéncia na funcéo registrada em

carteira, ensino fundamental
completo.

Experiéncia na fungéo, ensino
fundamental completo, habilitagéo D.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo.

Ensino fundamental completo,

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, Técnico em Edificagbes ou
Formacdo em Engenharia de
Producédo, Engenharia Civil.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo, curso na area afins,
atribuigdes: eletrodo Invertido, solda
com Magarico.

Ensino médio completo, informéatica
bésica.

Experiéncia na funcéo registrada em

carteira, ensino fundamental
completo.

Q EKEITUR'_A
k DOS CARAJAS

Cuidando das pessoas. Construindo 0 amanha.
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Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

DESCRICAO DA VAGA

MECANICO MONTADOR

TECNICO DE SEGURANCA DO
TRABALHO

ELETRICISTA PREDIAL

SERVENTE

AJUDANTE DE TOPOGRAFIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARMORISTA

SECRETARIA

ALMOXARIFE

SECRETARIA

MUNICIPAL DE ~aPACTO
DESENVOLVIMENTO POR CANA DOS CARAJAS

SOCIAL

20

01

05

10

03

02

01

01

01

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo.

Experiéncia na funcdo, Curso
Técnico de Seguranca do Trabalho e
registro no ministério do trabalho,
habilitacdo AB.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo, curso NR10, atribuicdes:
manutengao preventiva e corretiva
em ponte rolante, elevadores, graus,
guindaste,britador,cénico e correia
transportadora.

Ensino fundamental completo, (VAGA
EXCLUSIVA PCD E OU REABILITADO
INSS).

Ensino médio completo, curso
informéatica. (VAGA EXCLUSIVA PCD
E OU REABILITADO INSS).

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
curso informatica. (VAGA EXCLUSIVA
PCD E OU REABILITADO INSS).

Experiéncia na fungéo (informal),
ensino fundamental completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
curso informatica.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
curso de Empilhadeira, atribui¢des:
de estoque/almoxarifado, podendo a
vir a operar

Empilhadeira, habilitacdo AB.

Q EKEITUR'_A
k DOS CARAJAS

Cuidando das pessoas. Construindo 0 amanha.
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Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

DESCRICAO DA VAGA

SOLDADOR DE CHAPARIA

ENCARREGADO DE MECANICA

AUXILIAR DE LOJA

REPOSITOR

AJUDANTE DE OBRAS

GERENTE DE UNIDADE
MASTER

GERENTE DE UNIDADE SENIOR

AUXILIAR DE INSTALACAO

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

VENDEDOR EXTERNO

AUXILIAR DE LIMPEZA

SECRETARIA
MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

02

02

02

10

01

03

03

01

01

01

02

PACTO

POR CANAA DOS CARAJAS
----- COPARTE

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino fundamental
completo, curso na area afins.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, curso Técnico na area
concluido ou cursando, NR10.

Ensino fundamental completo.
(VAGA PARA PCD).

Ensino fundamental completo.
(VAGA PARA PCD).

Ensino fundamental completo.
(VAGA PARA PCD).

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, Nivel Superior em Nutric&o.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, Nivel Superior em Nutric&o.

Ensino médio completo, habilitacdo
AB.

Ensino fundamental completo.

Experiéncia na fungéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
habilitagdo AB.(Vendas nas cidades
de Canaéd, Parauapebas, Eldorado e
Curionépolis, atendendo os clientes
ja ativos e prospectando novos
clientes).

Ensino fundamental completo. (PCD)

PREFEITURA

S CANAA

DOS CARAJAS

Cuidando das pessoas. Construindo 0 amanha.



Canaa dos Carajas-PA

‘ S'INE Terga-feira, 19/09/2023.

Sistema Nacional de Emprego

Painel de vagas

DESCRICAO DA VAGA

Experiéncia na funcéo registrada na

ACOUGUEIRO 02" arteira, ensino médio completo.

Experiéncia na funcdo registrada na
40  carteira, ensino fundamental

completo.

Experiéncia na funcéo registrada em
CONSULTOR DE VENDAS 02 carteira, ensino médio completo,
habilitacao B.

Experiéncia na funcéo registrada em
carteira, ensino médio completo,
habilitacio AB.(VENDAS ENERGIA
SOLAR).

MECANICO DE MANUTENCAO
INDUSTRIAL

VENDEDOR EXTERNO 02

DOMESTICO (A) 01 Desejavel na experiéncia funcéo.

PREFEITURA
MONTCIPAL DE <2 PACTO o, CANAA
DESENVOLVIMENTO § POR CANAR DOS CARAIS DOS CARAJAS

swl lllll COPARTE
AL 2 Cuidando das pessoas. Construindo 0 amanha.



